1) Vyl. § 151. 2) Vyl. 164. 
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17ö. Ob plures, quas modo habemus controversias rev. hoc 
anno fertiliore de nostra crescentia praeter ordinarios, qui pro suo 
salario vinum accipiunt, pluribus debuit mittere, hoc anno 2 amas 
accepit D. Fabens, unam eius filia Hamblochs, unam praetor Pla¬ 
teae-Vivariensis D. licentiatus Heusch. Dusseldorpii vicecancella-5 

rius Schnell 2 ahmas, D. Lennep F/g ahnias, advocatus Ehrmans 
2/2 ahmas, advocatus Robertz F/g ahmas, praetor Suchtelensis 
3^/2 ahmas. 

176. 30 Nov. revmo. L.Braweilerensi ^ conventus promissa ob- 
edientia dedit eidem plenariam possessionem praesente nostro rev. 10 

177. Rev. D. Brawelerensis 8 dec. a D. sulfraganeo in domo 
sulfraganei est benedictus privatim et parva cum solennitate ob 
p. suffraganei infirmitatem, qui contra morem et stylum speciale 
iuramentum proposuit domino benedicendo, de quo inquirendum, ut 
non imponantur nobis nova ultra morem et consuetudinem appro-15 

batam. 

178. Ventus vehementior multa damna in decembri nobis 
intulit in tectis monasterii et villarum ac ecclesiarum parochialium. 
Henricus Knausgen optimus et fidelis noster villicus in Geildorlf^ 
25 decembris obiit et in Badorff plures alii ex peste mortui sunt. 20 

Anno 1661. 

179. Die vier hochw. heren praelaten S. Pantaleonis, Mar¬ 
tini, Braweiler et Tuitiensis haben vor diesem pro Unione aufge-25 

nehmen 2800 imp., id est ieder pro sua quota 700, weilen aber 
antecessor nostri rev. laut Siegel und brief 200 imp., so bey der 
Witwe Frotzems gestanden, abgelagt 3, ist noster rev. nicht mehr 
schuldig zu verpensionieren als 500 imp. 

180. 13 lan. hat rev. vor den kostgänger oder von ihre so 
kayserl. mayst. aufgetrungenen praebendario'^ laut vergleichenen 
contract, der geschehen durch den hochw. heren praelaten zu den 
Schotten zu Wien [Bl. 136^'] in Oesterreich, nach Wien uberge¬ 
macht 200 rthlr,, damit der praesentirte praebendarius auf seine 
praesentation resignirt und völlig verzieg gethan iuxta literas ori- 35 

ginales et quitantiani Vienna huc transmissas, dahmals rev. prae¬ 
lato Scotorum pro habitis molestiis ad bibliothecam monasterii sui 
offerirt 4 tomos theologiae Ariagae et quartum tomum Salmanti- 
censium. 

181. 11 lan. Georgius Paulus iS^^ravius sulfraganeus in Summo 40 

Templo est sepultus, illi successit rev. D. de Walenburg canonicus 
et presbyter in Summo. D. Pellionis factus est vicarius in spiri¬ 
tualibus. 

1) Vgl. § 112. 2) Ueher den Fronhof vgl. CXXV, 2. 3) Vgl. 
CXXX, 58. 4) Vgl. § 148.